

전주상공회의소 54969 전주시 완산구 홍산로 276 Tel)280-1153/FAX 050-4926-1159 산업진흥부 부장∶송명한 담당:이연서(pink@jcci.or.kr)

문서번호 : 전상산 제279호 2024. 10. 07(월)

수 신: 회원기업 대표

참 조 : ESG 업무 관련 담당자

제 목: EU CSDDD(기업 지속가능성 실사 지침)에 대응하기 위한 ESG 진단 · 평가 신청 안내

1. 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 전주상공회의소에서는 도내 회원기업의 EU CSDDD(기업 지속가능성 실사 지침)에 대응하기 위한 공급망 ESG지원 거점센터 운영으로 ESG 진단 · 평가를 아래와 같이 실시하오니 적극 신청하고 활용하시기 바랍니다.

가. 신청기한 : 24. 10. 18(금)까지

나. 대 상: 전주상공회의소 회원기업 *회비납부사에 한함

다. 비 용: 전주상공회의소 전액 지원

라. 시행기관 : 이크레더블 (ESG 평가/컨설팅 전문기관)

마. 신청방법 : 붙임 신청서 양식을 작성하여 전주상공회의소

산업진흥부 메일 [pink@icci.or.kr] 송부 후 접수확인 요망

바. 진행절차

| 진행절차 | 10월 | 11월 | 12월 |
|---------------------------------|-----|-----|-----|
| 계약체결 및 ESG 진단 서류 안내 | | | |
| ESG 진단 서류 제출 | | | |
| ESG 진단 진행 (현장실사, 진단보고서 작성 등) | | | |
| ESG 진단 및 컨설팅 결과 보고 | | | |

사. 접수서류

- 1) ESG 진단 · 평가 신청서 1부
- 2) 개인(기업)정보 수집·이용·제공 동의서 1부

아. 문 의 처 : 전주상공회의소 산업진흥부 : 이연서 담당 [2 063-280-1153]

※붙임: 1. ESG 진단 · 평가 신청서 1부

2. 개인(기업)정보 수집·이용·제공 동의서 1부 끝.

전 주 상 공 회 의 소 회

